
Brodnica, dnia 23.12.2024 
 
Zn.spr.: SA.270.30.2024 

 
 

Do publicznej wiadomości 
 
 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego (art. 129 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, dalej „PZP” (Dz.U.2024 poz. 1320) pn.: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2025” 
 
Nr postępowania: SA.270.30.2024 
 
Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Brodnica, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuje, że 
dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica w roku 2025” 
w następujących częściach: 
 
PAKIET NR 19/2025 – HARWESTEROWY OBRĘB MŚCIN 
 

1. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1-2 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

 
Wykonawcy: 

Las-Trans Krzysztof Klaman  
Konarzyny 49 83-430 Stara Kiszawa 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu 
opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a 
złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana 
przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 
 
 
 
 
 
 
 



2. W prowadzonym postępowaniu w przedmiotowej części złożono następujące oferty 
:  
 

Wykonawca Adres wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 

ofercie 
w kryterium 

„CENA” 
(max. 100 pkt) 

Łączna 
punktacja 

Las-Trans Krzysztof 
Klaman 

Konarzyny 49 83-430 Stara 
Kiszawa 

100 pkt 100 pkt 

Zakład Usług Leśnych 
„BETULA” Józef 

Brzozowski 

ul. Szkolna 29 13-332 
Jamielnik 

97 pkt 97 pkt 

Zakład Usług Leśnych 
Tadeusz Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

84 pkt 84 pkt 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

Ul. Marii Skłodowskie- 
Curie 196 96-100 

Skierniewice 
- oferta odrzucona 

 
 
PAKIET NR 20/2025 - HARWESTEROWY OBRĘB ZBICZNO 

 
1. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1-2 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

 
Wykonawcy: 

Zakład Usług Leśnych Stanisław Filarski  
ul. Małgorzatka 61 87-300 Brodnica 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu 
opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a 
złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższa liczbę punktów tj.100pkt i tym samym zgodnie z art. 
239 ust. 2 PZP została uznana przez Zamawiającego jako oferta najkorzystniejsza. 
 
2. W prowadzonym postępowaniu w przedmiotowej części złożono następujące oferty 
:  
 

Wykonawca Adres wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 

ofercie 
w kryterium 

„CENA” 
(max. 100 pkt) 

Łączna 
punktacja 

Zakład Usług Leśnych 
Stanisław Filarski 

ul. Małgorzatka 61 87-300 
Brodnica 

100 pkt 100 pkt 

RAFLAS Rafał Musierowicz 
Mszano 60 87-300 

Brodnica 
96 pkt 96 pkt 

P.H.U. RYŚ-DREW 
Ryszard Cupa 

Czarnoszyce 21L 77-300 
Człuchów 

 
89 pkt 

 
89 pkt 



Zakład Usług Leśnych 
Adam Sokołowski 

Okalewko 76 87-335 
Świedziebnia 

80 pkt 80 pkt 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Piotr Wyląg 

ul. Dąbrówka 25 42-350 
Cynków 

- oferta odrzucona 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

ul. Marii Skłodowskie- 
Curie 196 96-100 

Skierniewice 
- oferta odrzucona 

 
PAKIET NR 21/2025- HARWESTEROWY OBRĘB RUDA 
 

1. Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1-2 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria 
oceny ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 

 
 

Wykonawcy: 
Usługi Leśne Kazimierz Durzyński 
Bryńsk Szlachecki 2 13-230 Lidzbark 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 

Wybrany Wykonawca spełnienia wszystkie warunku udziału w postępowaniu 
opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a 
złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta złożona przez w/w 
Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana 
przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 
 
2. W prowadzonym postępowaniu w przedmiotowej części złożono następujące oferty 
:  
 

Wykonawca Adres wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 

ofercie 
w kryterium 

„CENA” 
(max. 100 pkt) 

Łączna 
punktacja 

Usługi Leśne Kazimierz 
Durzyński 

Bryńsk Szlachecki 2 13-230 
Lidzbark 

100 pkt 100 pkt 

C-FORST Sp z o.o. 
Czarnoszyce 21D 77-300 

Człuchów 
88 pkt 88 pkt 

Forest Brothers Szymon 
Michalski 

ul. Marii Skłodowskie- Curie 
196 96-100 Skierniewice 

- 
oferta 

odrzucona 

 
 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zawarcie umów w przedmiotowych częściach 
postępowania nastąpi po dopełnieniu wszystkich formalności zawartych w treści 
rozdziału 17 SWZ. Przewidywany termin zawarcia umów – 03.01.2025 r. 
Zwrot wadium odbędzie się na zasadach określonych w art. 98 ustawy PZP. 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1320) 
 
 



 
Z poważaniem 

 
 
 
 
 
Do wiadomości 

1. a/a 
2. strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/59687/summary  
 
 

https://josephine.proebiz.com/pl/tender/59687/summary

		2024-12-23T16:29:38+0100
	DARIUSZ GNACIŃSKI; NADLEŚNICTWO BRODNICA




